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Oster Hurup

STRANDLAUG

@ster Hurup Strandlaug
Generalforsamling
Havnens Falleshus Oster Hurup
Lordag d. 4. maj 2024, ki. 10.00

Dagsorden ifglge vedteegterne:

1.

2.

7.

8.

Valg af dirigent
Formandens beretning af det forlabne ar og godkendelse heraf
Fremlaeggelse af revideret regnskab og godkendelse heraf
Godkendelse af budget for det kommende ar
Forslag fra bestyrelse og medlemmer
Valg til bestyrelsen og suppleant
Pa valg er:
Hanne Jensen
Lisbeth Sgndergaard
Jargen Kaare Jensen
Alle genopstiller.

Valg af revisor og revisorsuppleant

Eventuelt

Forslag fra medlemmer som gnskes behandlet pa generalforsamlingen skal
indsendes 14 dage for generalforsamlingen til Strandlauget pa mail:
kontakt@strandlauget.dk



@ster Hurup Strandlaug
Bestyrelsen



